[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

 Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2014 года

                                         № 301-50/2
ст. Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского
сельского поселения Динского района от 15.09.2006 № 60
«Об утверждении Положения о компенсационных
выплатах руководителям органов территориального
общественного самоуправления в Динском сельском
поселении» (с изменениями от 28.02.2008)

В соответствии с Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет  Динского сельского поселения  Динского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 15.09.2006 № 60 «Об утверждении Положения о компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного самоуправления в Динском сельском поселении», заменив в пункте 1 статьи 5 приложения слова «500 рублей» словами «2000 рублей».

2. Решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 28.02.2008 № 207 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 15.09.2006 № 60 «Об утверждении Положения о компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного самоуправления в Динском сельском поселении» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2014 года.
Глава Динского сельского поселения
Динского района

               Ю.К.Чернышев